
 
TISKOVÁ ZPRÁVA

Český statistický úřad, Na padesátém 81, 100 82 Praha 10
 

 
Kontakt: Odbor vnější komunikace, tel: 274 054 017, e-mail: ladislav.pistora@czso.cz 

Informace o inflaci, HDP, obyvatelstvu, průměrných mzdách a mnohé další najdete  
na stránkách Českého statistického úřadu: www.czso.cz 

 
- 1 - 

 
 

   7. února 2011 
 

 
UPOZORNĚNÍ ČSÚ 

 
 
Korekce Indexu cen v lesnictví (surové dříví) 4. čtvrtletí 2010 

 
 
Český statistický úřad upozorňuje uživatele na korekci ve výpočtu Indexu cen v lesnictví 

(surové dříví) za 4. čtvrtletí 2010.  

Opravená data zveřejní ČSÚ ve středu 9. února 2011 v 9,00 hodin. 

 

 

Ke korekci dochází na základě zjištěné technické chyby, která nebyla systematická a vztahuje 

se pouze k datům za 4. čtvrtletí 2010. Ověřili jsme rovněž, že se ve výpočtech za předchozí 

období nevyskytuje. 

 

Český statistický úřad se omlouvá všem uživatelům uvedeného cenového indexu za 

nepříjemnosti způsobené publikací chybných údajů. Zároveň úřad přijal účinná opatření, která 

eliminují vznik podobných problémů v budoucnosti.  

 

 
 
 
 
Český statistický úřad   
Odbor vnější komunikace      
Jana Víchová    
tel.: 27 405 4016, 603 255 935 
e-mail: jana.vichova@czso.cz 

 
 

             
 


